國立高雄師範大學　公告

發文日期：中華民國113年10月30日
發文字號：高師大教和字第1131009647號

主旨：公告異動本校70周年校慶日暨相關補假事宜。

依據：依據113年10月29日秘書室轉達校長指示辦理。

公告事項：

一、因應康芮颱風來襲，本校原訂11月2日舉行70周年校慶活動延

後到11月17日（星期日）辦理。

二、全校師生參與校慶活動並於114年4月7日（星期一）補行放

假。

三、本校113學年度行事曆俟行政會議決議辦理修正。

四、本文除上網公告於學校首頁並以電子公布欄傳閱各單位周知，

不另傳送紙本。

依分層負責規定授權單位主管決行

電子公布欄公文
檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁